АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2023

 № 77
с.Тогул

	О   внесении   изменений   в постановление Администрации района от 04.02.2015 № 24

В связи с кадровыми перестановками, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В постановление Администрации района от 04.02.2015 № 24 «Об утверждении положения о комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения и по принятию в эксплуатацию переустроенного и (или) перепланированного жилого (нежилого) помещения» внести следующие изменения:

    - приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Чернядьеву А.Ю.

Глава района                                                                                       В.А. Басалаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации района

 от 28.03.2023 № 77
СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений
	Чернядьева А.Ю.
	председатель комиссии, первый заместитель главы Администрации района

	Анфиногенова Е.М.
	секретарь комиссии, ведущий специалист орготдела Администрации района

	Члены комиссии:

	Белоусова М.С.
	начальник отдела архитектуры и строительства

	Хворова Н.В.
	начальник отдела по имуществу и земельным отношениям

	Богомолова Е.Б.
	начальник юридического отдела Администрации района

	Бескровный Д.В.
	начальник отдела ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Администрации района

	Качаков А.В.
	дознаватель ТО НД № 7 по Тогульскому району и Ельцовскому районам (по согласованию)

	Ельников Д.В.
	Главный специалист, эксперт ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах (по согласованию)